Mẫu 12b-KNĐ

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC HẢI PHÒNG

BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN LỚP...................

***

Số: ...... NQ/ĐTN

     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hải Phòng,  ngày ... tháng ... năm ...

NGHỊ QUYẾT
Đề nghị công nhận Đảng viên chính thức

---------------

                 Kính gửi: - BCH Đoàn trường Đại học Y Dược Hải Phòng.

    - Chi bộ...............................................................

- Căn cứ điểm 3.4, Điều 4 Hướng dẫn số 04-HD/TCTW ngày 05/02/2002

của Ban Tổ chức Trung ương về hướng dẫn cụ thể thi hành Điều lệ Đảng;

- Xét kết quả quá trình phấn đấu, rèn luyện của đảng viên dự bị trong thời

gian thử thách;

- Ban Chấp hành Chi đoàn lớp..............................gồm ... /... đồng chí họp

vào hồi ........ ngày .... tháng .... năm ........ nhận thấy:

Đồng chí đảng viên dự bị ................................................ có những ưu,

khuyết điểm chính sau đây:

- Về phẩm chất chính trị:  .............................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

- Về đạo đức, lối sống:  .................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

- Về năng lực công tác: .................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

- Về quan hệ với quần chúng:  .....................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

Mẫu 12b-KNĐ

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

         Đối chiếu với tiêu chuẩn và điều kiện kết nạp đảng viên, chúng tôi thống

nhất đề nghị BCH Đoàn trường, Chi bộ....................................... và Đảng uỷ Nhà

trường xem xét, công nhận đảng viên chính thức cho đồng chí

......................................, với sự tán thành của ..../.... đồng chí Ủy viên BCH dự

họp (đạt tỷ lệ ..... %).

Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung nói trên./.

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(ký và ghi rõ họ tên)